1

平成 25 年 3 月 26 日

各 位

 会 社 名 コ ス モ ・ バ イ オ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 笠松 敏明

 （コード３３８６）

 問 合 せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 世良 伸也

電   話 ０３－５６３２－９６００

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 役員人事

氏名 新役職・担当 旧役職・担当 異動日

田中 知 ―（退任） 専務取締役 平成 25 年 3 月 26 日

櫻井 治久 常務取締役 技術サービ

ス部長委嘱、開発部、製

品情報部担当

常務取締役 製品情報

部長 兼 販売支援部長

委嘱、開発部担当

平成 25 年 4 月 1 日

2. 部長人事（平成 25 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職・所属

櫻井 治久 技術サービス部長 製品情報部長 兼 販売支援部長

栃木 淳子 製品情報部長 製品情報部

篠崎 木の実 業務部長 企画部経営企画室 兼 監査室

3. 子会社役員人事（平成 25 年 3 月 15 日付）

氏名 新役職 旧役職

田中   知 ビーエム機器株式会社

代表取締役社長

ビーエム機器株式会社

取締役副社長

2

髙木 勇次 ―（退任） ビーエム機器株式会社

代表取締役社長

中原 正照 ―（退任） ビーエム機器株式会社

常務取締役総務部長

鈴木    忠 ビーエム機器株式会社

取締役（非常勤）

―

以上